Coronet te Dorninus gloria et honore et sempiterna protectione. Qui vivit et regnat.

Deus omnipotens, qui benedixit Adam et Evam dicens: 'Crescite et multiplicamini', et
patriarcharum benedixit coniugia quique cum Tobia rnisit Raphael angelum suurn, cuius
rninisterio daernonium effugavit a Sarra uxore ipsius, benedicat te et 111am futuram
uxorem tuarn Ut secundum praeceptum Domini 'effectu duo in came una, quod Deus
iungit, horno non separet' et det vobis benedictionem de rore caeli et de pinguedine
terrae. Benedicimus enim vobis in nomine Domini, qui mittat angelos suos bonos, ut vos
custodiant semper et omnern phantasiam et nequitiam atque versutiam omnium
malignorurn spirituum et hominum a vobis depellant et ab omni inquinamento omnis
adulterii omnibusque insidiis humanis et diabolicis protegant, muniant et defendant
gratia domini nostri lesu Christi, qui amorem et timorern suum iugiter cordibus vestris
infundat, ut consenescatis pariter in senectute bona et videatis fihios flhiorum vestrorum
florentes in voluntate Dornini et pax vobiscum permaneat atque in fide recta ac bonis
operibus et concordia bona et amore coniugali sincero necnon et in confessione sanctae
trinitatis et ecclesiae catholicae communione perseverantes ad vitarn perveniatis
aeternam. Quod ipse praestare dignetur, cuius regnum et imperium sine fine permanet
in secula seculorum. Amen.
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THE 'ERDMANN' ORDO3
Leningrad, MS Qv.1 #35.

Incipit ordo ad ordinandan reginarn.

Veniente ea in aecciesiam prosternat se ante altare
ad agendarn orationem. Expleta uero oratione. producatur

ab episcopis ad altare. Et inclinatio capite. ab archiepiscopo
dicatur super earn haec oratio:

1) Adesto Domin supplicationibus nostris, et quod nostrae humilitatis ministerio
gerendum. sempiternae uirtutis tuae impleatur effectu. per Dominum.

Tunc inoleato capite illius ab archiepiscopo
dicat isdem pontifex:

2a) In nomine Patris et Fuji et Spiritus sancti prosit tibi haec unctio olei. in honorem
et confirmationern aeternam. Amen.

Sequitur oratio:

3a) Omnipotens sempiterne Deus diuinum tuae benedictionis Spiritum super hanc
famulam tuam nostra oratione propitiatus infunde. ut quae per manus nostrae
impositionem hodie regina instituitur. sanctificatione tua digna et electa permaneat. et
ineffabilis gratiae tuae praesidio hic et in aeternum munita consistat. Per.

Tunc summus episcoporum accipiens anulum et digito
illius imponens dicat:

4a) Accipe anulurn fidei. signaculum sanctae Trinitatis. quo possis omnes hereticas
prauitates deuitare. barbaras quoque gentes uirtute tibi praestita ad agnitionem ueritatis
aduocare.